UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

ANEXO III
EDITAL 03/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO
DECLARAÇÃO SOBRE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, ____________________________________________, portador(a) do RG de nº ___________________, UF ______ e CPF nº __________________, residente e domiciliado à Rua/Avenida ____________________________________________________________________, nº _________, complemento __________________________________, Bairro ________________________, Cidade ___________________________, UF ______, CEP _________________, DECLARO, para os devidos fins, que não tenho vínculo empregatício e que não acumularei qualquer tipo de bolsa durante a vigência do projeto, caso aprovado(a) no processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica (PPGBiq), nível pós-doutorado (Edital nº 03/2023).

DECLARO, ainda, que me comprometo a comunicar o Programa de Pós-Graduação em Bioquímica (PPGBiq), no prazo de até 2 (dois) dias úteis, qualquer mudança relacionada à situação aqui declarada.

____________/ES, _____ de _______________ de _______.
Local e data

______________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

12

image1.jpeg

image2.png
&)